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Product features

Lange
Largeur
Profondeur

Puissance

22 cm
63 mm
35 mm

200w

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Alimentation LED MLA200PS

link to the product:
https://tubefittings.eu/fr/netzteile/4824-alimentation-led-mla200ps-5907291157954.html

Price: 143,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: MLA200PS

Information:

Alimentation LED plus puissante de 200W, s(ire et durable. Elle dispose de protections contre
les surtensions et les températures élevées.

12-02-2026

1/1


https://tubefittings.eu/fr/netzteile/4824-alimentation-led-mla200ps-5907291157954.html

